
zz////ø/ŰÍŰ 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o Zajištění úklidových Služeb 

Ceska republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav Zemědělský, organizační složka státu 

00020338 
D C CZ00020338 
se Sıdlem: Hroznová 63/2, PSČ 656 06 Brno 
za nız jedná: Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

(dale jen „Objednatel“) 
na straně jedné 

PERFECT pure Service, o.p.s. 
se Sıdlem: Budovatelská 872/51, 696 01 Rohatec 
IC 021 19463 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského soudu V Brně, oddíl O, Vložka 637 

(dale jen ,,D0davatel“) 
na straně druhé 

(Objednatel a Dodavatel také společně jako „Smluvní strany“) 

uzavıraj í tento 

Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o zajištění úklidových Služeb na pracovišti ÚKZÚZ V Brně, Hroznová 63/2 uzavřené 

dne 31. l. 2020 (dále jen ,,SmlouVa“)

I 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na rozšíření sortimentu hygienického materiálu uvedeného V čl. 2.8 
Smlouvy, který je Dodavatelem Obj ednateli přeúčtován Ve výši skutečně vynaložených nákladů 
na jejich pořízení a V množství, které Dodavatel Objednateli V daném kalendářním měsíci 
skutečně dodal. 

Dodávaný hygienický materiál se rozšiřuje o tyto položky: 
vv Osvezovač vzduchu Ve spreji, sáčky do odpadkových košů 1201, hygienické sáčky 

mikrotenové. 

Dále i V souvislosti se zvýšenými hygienickými standardy V době pandemie nemoci Covid 19 
se navyšuje původně předpokládané množství Spotřebovaných papírových ručníků. 
Smluvní Strany vyčislily navýšení max. měsíčních nákladů na shora uvedený nový hygienický 
materiál a náklady na zvýšenou spotřebu papírových ručníků o částku 5 247 Kč bez DPH.



Dále se Smluvní Strany dohodly na opravě chybně uvedené ceny včetně DPH, přičemž 
Souhlasně prohlašují, že tímto nedochází ke změně cenových podmínek vysoutěžených ve 
veřejné zakázce na Smlouvu, nýbrž pouze k opravě zřejmé chyby ve výpočtu celkové ceny 
včetně DPH. Cena bez DPH zůstává beze změny a v souladu S nabídkou dodavatele do veřejné 
zakázky na Smlouvu. 

II. 
Změna smlouvy 

Na základě shora uvedeného se Smluvní strany dohodly na novém znění článku 2.8. Smlouvy 
takto: 

,, 2.8. Smluvní strany sjednávají, že náklady spojené S hygienickým materiálem dle přílohy cˇ. 5 
Zadávací dokumentace s názvem Minimální Standart požadovaného hygienického 
materiálu (toaletní papíry, papírové ručníky, toaletní, tekutá mýdla a sáčky do 
odpadkových košů atd) a dalším vyžádaným hygienickým materiálem (osvěžovače vzduchu 
ve spreji, pytle 120 l, hygienické sáčky mikrotenové) budou Dodavatelem Objednateli 
přeúčtovány ve výši skutečně vynaložených nákladů na jejich pořízení a v množství kteréJ 

v v Dodavatel Objednateli v daném kalendářním měsíci skutečně dodal v max. výsi 16 247 Kc 
bez DPH měsíčně. “ 

2 2 Dále se smluvní Strany dohodly na novém znění článku 2.1. Smlouvy takto: 
,, 2.1. Dodavateli přísluší Za řádné poskytování Činností uvedených v čl. I. této Smlouvy 

paušální měsíční cena bez DPH ve výši 79 990 Kč, včetně DPH ve výši 96 788 Kč. Cena 
Zahrnuje veškeré potřebné vybavení Dodavatele (pracovní oblečenı', úklidovou techniku) a 
materiál, včetně čistících a dezinfekčních prostředků, sáčky a pytle na odpad potřebných 
pro řádný výkon činností a dopravu do místa plnění “ 

III. 
Závěrečná ujednání 

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem 20. 9. 2020, pokud byl dodatek zveřejněn před tímto datem v registru smluv, 
jinak dnem zveřejnění v registru smluv. 
Ustanovení Smlouvy jichž se tento dodatek netýká, zůstávají beze změn. 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení. 
Dodavatel prohlašuje, že žádnou část dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a je Srozuměn 
se skutečností, že dodatek bude zveřejněn v souladu S příslušnými právními předpisy v registru 
smluv. 

Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich vážné a svobodné vůle, prosté 
omylu a tísně, na důkaz čehož připojují Své vlastnonıční podpisy. 

V Brne dne 

CR Ustřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský 
lng Daniel Jurečka, ředitel ředitelka společnosti 

Stránka 2 Z 2


